-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194
Under 14 Maschile Regionale n.8
Girone T

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
11706 NUOVA PALLACANESTRO DELL TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 50-77
(Arbitraggio squadra Casa)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11707 MALASPINA SPORT TEAM BASKET MELZO 57 - 50
giocata il 01/11/2025 (CONTES.)
11708 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET VIGNATE 46 - 60
(BERNOCCHI M.)
Girone U
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.
11725 TUMMINELLI Oratorio DonBosco Carugate 46 - 74

(Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11725 TUMMINELLI ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1g RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194

Under 14 Maschile Regionale n.8

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11727 Centri Olimpia Cologno M.se TIGERS MILANO 50-63
(PARRELLA R.)
11728 Oratorio DonBosco Carugate GAMMA SEGRATE 68 - 33
giocata il 01/11/2025 (MESITI M.)
Girone V
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11747 ARDOR BOLLATE ASSOCIAZIONE G.S.0. DON BOSCO 59 - 44
(FONTANA F.)
11748 GS BK PADERNO DUGNANO RESISTOR 0O.S.L. GARBAGNATE 39-73
(ROBBIANI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
11747 ARDOR BOLLATE ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG]
11747 ASSOCIAZIONE G.5.0. DON ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
BOSCO ARESE pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
Girone W
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025
Gara n.
11767 AURORA MILANO GONZAGA SPORT CLUB MILANO 79 - 67
(SUDATI A.)
11768 AZZURRI NIGUARDESE MILANO BASKETOWN MILANO 97 - 66

giocata il 03/11/2025 (IACCARINO J.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194
Under 14 Maschile Regionale n.8

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11767 GONZAGA SPORT CLUB MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Cancellazioni non
giustificate

Girone X
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11791 URANIA MILANO BIANCO SETTIMO BASKET 115-43
giocata il 05/11/2025 (CITERIOT.)
11792 SOUL BASKET MILANO URANIA MILANO BLU 43 - 47
giocata il 04/11/2025 (ZANNIF.)
Girone Y
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11817 EA7 Emporio Armani OLIMPIA VIRTUS BASKET BINASCO 98 - 46
giocata il 01/11/2025 (VIRTU' A.)
11818 EDILPLUS BASKET CORSICO OSCOM MILANO3 BASIGLIO 63-73
(ROSSETTI G.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11820 S. GIOVANNI BOSCO EA7 Emporio Armani OLIMPIA 30 - 107

giocata il 05/11/2025 (FAVARIN L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194
Under 14 Maschile Regionale n.8
Girone Z

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11840 G.S.Q.S.A. MILANO META 2000 SAN DONATO BIANCA 56 - 38
giocata il 01/11/2025 (BOGGIANI L.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
06/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 762 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 566

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone T

MALASPINA SPORT TEAM

BASKET VIGNATE

BASKET MELZO

TRECELLA POZZUOLO MARTESANA
NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA

O b wWwN R
W wwhwo

Note:

oOr P wwL

W NN PFP O T

194
220
172
163
117

134
163
140
197
232

O O o0 oo X

PUNTI

o NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 763 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 567

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

TIGERS MILANO

Oratorio DonBosco Carugate
Centri Olimpia Cologno M.se
TUMMINELLI

GAMMA SEGRATE

g~ W N
A NN WWO

Note:

oOr PN WL

NPF PP OT

247
192
120
111
122

126
146
88
112
320

O O o0 oo X

PUNTI

o NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 764 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 568

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

ARDOR BOLLATE

ASSOCIAZIONE G.S.0. DON BOSCO ARESE
RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE

O.SA.L. NOVATE

GS BK PADERNO DUGNANO

O b wWwN R
AW W W wO

Note:

or NN WL

AN PFP PP OT

197
212
194
149
177

129
127
175
213
285

O O o0 oo X

PUNTI

o N A~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 765 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 569

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone W

G
1 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 4
2 SOCIAL O.S.A. MILANO 3
3 AURORA MILANO 3
4 GONZAGA SPORT CLUB MILANO 3
5 BASKETOWN MILANO 3

Note:

o r PP NI

W NN PFP O T

353
199
146
162
147

191
184
233
202
197

O O o0 oo X

PUNTI

o NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

b

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 766 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 570

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone X
1 URANIA MILANO BIANCO
2 BASKETTIAMO VITTUONE
3 URANIA MILANO BLU
4 SOUL BASKET MILANO
5 VIRTUS CORNAREDO
6 SETTIMO BASKET

Note:

A WA PHMWNAQO

oORr P N WML

AN WDNOOT

371
218
175
169
107
161

135
122
234
242
182
286

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 767 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 571

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO 4
2 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 4
3 EDILPLUS BASKET CORSICO 3
4 VIRTUS BASKET BINASCO 3
5 S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO 4

Note:

oORr N W WL

AN R R RFL T

350
328
217
159
163

205
223
176
222
391

O O o0 oo X

PUNTI

oN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 768 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 572

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Z

G

1 META 2000 SAN DONATO BLU 4
2 EBRO MILANO 4
3 CANOTTIERI MILANO 3
4 G.S.Q.S.A. MILANO 4
5 META 2000 SAN DONATO BIANCA 4
6 PALL. MELEGNANO 3

Note:

oOFRr NN W WL

w W NP P =T

297
289
190
164
105
63

130
145
128
237
256
212

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



