



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194

Under 14 Maschile Regionale n.8

Girone T

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11706	NUOVA PALLACANESTRO DELL	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA (Arbitraggio squadra Casa)	50 - 77
-------	--------------------------	---	---------

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11707	MALASPINA SPORT TEAM	BASKET MELZO giocata il 01/11/2025 (CONTE S.)	57 - 50
11708	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	BASKET VIGNATE (BERNOCCHI M.)	46 - 60

Girone U

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

11725	TUMMINELLI	Oratorio DonBosco Carugate (Arbitraggio squadra Casa)	46 - 74
-------	------------	--	---------

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11725	TUMMINELLI	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
-------	------------	---

COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194

Under 14 Maschile Regionale n.8

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11727	Centri Olimpia Cologno M.se	TIGERS MILANO (PARRELLA R.)	50 - 63
11728	Oratorio DonBosco Carugate	GAMMA SEGRATE giocata il 01/11/2025 (MESITI M.)	68 - 33

Girone V

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11747	ARDOR BOLLATE	ASSOCIAZIONE G.S.O. DON BOSCO (FONTANA F.)	59 - 44
11748	GS BK PADERNO DUGNANO	RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE (ROBBIANI A.)	39 - 73

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11747	ARDOR BOLLATE	ammenda di Euro 38,00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG]
11747	ASSOCIAZIONE G.S.O. DON BOSCO ARESE	ammenda di Euro 30,00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Girone W

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11767	AURORA MILANO	GONZAGA SPORT CLUB MILANO (SUDATI A.)	79 - 67
11768	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	BASKETOWN MILANO giocata il 03/11/2025 (IACCARINO J.)	97 - 66

COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194

Under 14 Maschile Regionale n.8

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11767	GONZAGA SPORT CLUB MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazioni non giustificate
-------	---------------------------	--

Girone X

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11791	URANIA MILANO BIANCO	SETTIMO BASKET giocata il 05/11/2025 (CITERIO T.)	115 - 43
11792	SOUL BASKET MILANO	URANIA MILANO BLU giocata il 04/11/2025 (ZANNI F.)	43 - 47

Girone Y

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11817	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	VIRTUS BASKET BINASCO giocata il 01/11/2025 (VIRTU' A.)	98 - 46
11818	EDILPLUS BASKET CORSICO	OSCOM MILANO3 BASIGLIO (ROSSETTI G.)	63 - 73

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11820	S. GIOVANNI BOSCO	EA7 Emporio Armani OLIMPIA giocata il 05/11/2025 (FAVARIN L.)	30 - 107
-------	-------------------	--	----------

COMUNICATO UFFICIALE N.753 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.194

Under 14 Maschile Regionale n.8

Girone Z

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11840	G.S.Q.S.A. MILANO	META 2000 SAN DONATO BIANCA giocata il 01/11/2025 (BOGGIANI L.)	56 - 38
-------	-------------------	--	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

06/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 762 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 566

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone T

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM	3	3	0	194	134	0	6
2	BASKET VIGNATE	4	3	1	220	163	0	6
3	BASKET MELZO	3	1	2	172	140	0	2
4	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	3	1	2	163	197	0	2
5	NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA	3	0	3	117	232	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 763 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 567

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	3	3	0	247	126	0	6
2	Oratorio DonBosco Carugate	3	2	1	192	146	0	4
3	Centri Olimpia Cologno M.se	2	1	1	120	88	0	2
4	TUMMINELLI	2	1	1	111	112	0	2
5	GAMMA SEGRATE	4	0	4	122	320	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 764 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 568

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone V

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE	3	3	0	197	129	0	6
2	ASSOCIAZIONE G.S.O. DON BOSCO ARESE	3	2	1	212	127	0	4
3	RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE	3	2	1	194	175	0	4
4	O.S.A.L. NOVATE	3	1	2	149	213	0	2
5	GS BK PADERNO DUGNANO	4	0	4	177	285	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 765 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 569

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone W

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	4	4	0	353	191	0	8
2	SOCIAL O.S.A. MILANO	3	2	1	199	184	0	4
3	AURORA MILANO	3	1	2	146	233	0	2
4	GONZAGA SPORT CLUB MILANO	3	1	2	162	202	0	2
5	BASKETOWN MILANO	3	0	3	147	197	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 766 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 570

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	URANIA MILANO BIANCO	4	4	0	371	135	0	8
2	BASKETTIAMO VITTUONE	3	3	0	218	122	0	6
3	URANIA MILANO BLU	4	2	2	175	234	0	4
4	SOUL BASKET MILANO	4	1	3	169	242	0	2
5	VIRTUS CORNAREDO	3	1	2	107	182	0	2
6	SETTIMO BASKET	4	0	4	161	286	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 767 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 571

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	4	3	1	350	205	0	6
2	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	4	3	1	328	223	0	6
3	EDILPLUS BASKET CORSICO	3	2	1	217	176	0	4
4	VIRTUS BASKET BINASCO	3	1	2	159	222	0	2
5	S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO	4	0	4	163	391	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 768 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 572

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	META 2000 SAN DONATO BLU	4	3	1	297	130	0	6
2	EBRO MILANO	4	3	1	289	145	0	6
3	CANOTTIERI MILANO	3	2	1	190	128	0	4
4	G.S.Q.S.A. MILANO	4	2	2	164	237	0	4
5	META 2000 SAN DONATO BIANCA	4	1	3	105	256	0	2
6	PALL. MELEGNANO	3	0	3	63	212	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102